



ТОЛЫҚ АТЫ. педагогикалық қызметкер	Карасев Анатолий Тиханович	
Білім деңгейі педагогикалық қызметкер	Аты оқыту бағыттары және (немесе) мамандық	Біліктілік педагогикалық қызметкер
Жоғары – мамандық, 1978	Құқықтану	Заңгер
Педагогика саласындағы ғылыми дәрежесі қызметкер(қатысуымен)	12.00.02 – конституциялық құқық ғылыми мамандығы бойынша заң ғылымдарының докторы; муниципалдық заң, 2010 ж	
Педагогикалық ғылыми атағы қызметкер(қатысуымен)	Конституциялық құқық кафедрасының профессоры, 2011 ж	
Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру және (немесе) кәсіби қайта даярлау туралы мәліметтер(қатысуымен)	<p>1. 2020 жылғы 30 қаңтардағы No 742411083419 біліктілікті арттыру сертификаты «Челябі мемлекеттік университетінің Қостанай филиалының оқу процесінде электрондық ақпараттық білім беру ортасын және ақпараттық-коммуникациялық технологияларды пайдалану», 72 сағат, Челябин мемлекеттік университеті, Челябин қ.</p> <p>2. Біліктілікті арттыру сертификаты № 742411083530 30.01.2020 «Алғашқы медициналық көмек көрсету», 16 сағат, Челябин мемлекеттік университеті, Челябин қ.</p> <p>3. Біліктілікті арттыру, E-learning және қашықтықтан оқыту технологияларын (ЕО және DOT) пайдалана отырып, оқу үдерісінде LMS-ті пайдалану, Ресей Федерациясы Президентінің жанындағы Ресей халық шаруашылығы және мемлекеттік басқару академиясы, 2020 ж.</p> <p>4. Біліктілікті арттыру, Мемлекеттік құқықтық цикл пәндерін тәжірибелік-бағдарлы оқыту. Электрондық білім беру ортасының жұмыс істеуін қамтамасыз ететін ақпараттық-коммуникациялық технологиялар құралдары, 2021 ж</p>	
Жалпы педагогикалық тәжірибе қызметкер	46 жаста	
Педагог (ғылыми-педагогикалық қызметкерлер) лауазымдарында білім беру қызметін жүзеге асыратын ұйымдардағы жұмыс тәжірибесі	35 жыл	
Бітіруші дайындалып жатқан		

кәсіптік қызмет бойынша қызметті жүзеге асыратын басқа ұйымдардағы жұмыс тәжірибесі	
Ғылыми қызығушылықтары	<ul style="list-style-type: none"> – мемлекеттік орган; – өкілдік билік; – депутаттардың конституциялық-құқықтық мәртебесі; – сайлау құқығы; – жергілікті үкімет; – конституциялық жауапкершілік
Марапаттары мен жетістіктері	<p>Свердлов облысы судьяларының біліктілік алқасының мүшесі.</p> <p>III дәрежелі «Мінсіз қызметі үшін» медалі.</p> <p>I және II дәрежелі «Қызметтегі ерекшелік үшін» медальдары.</p> <p>Ресей Федерациясы Білім және ғылым министрлігінің «Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарын дамыту үшін» төс белгісі</p>
Жұмыс орны, лауазымы	<p>«Орал мемлекеттік заң университеті» федералды мемлекеттік бюджеттік жоғары оқу орны</p> <p>Свердлов облысы, Екатеринбург, конституциялық құқық кафедрасының профессоры</p>
Педагог қызметкер жоғары білімнің негізгі кәсіптік білім беру бағдарламалары – бакалавриат бағдарламаларын іске асырады	40.03.01 Құқықтану, «Азаматтық құқық профилі» тақырыбына тоқталу.
Оқытылатын пәндер тізімі	Мемлекеттік емтиханға дайындалу және оны тапсыру. Қорғауға дайындық және бітіру біліктілік жұмысын қорғау
Байланыстар: Мекенжай	620137, Ресей Федерациясы, Екатеринбург қ. ст. Комсомольская, 21
Телефон	+7-919-388-47-66
Электрондық пошта	atkarasev@mail.ru

